12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:26:18a
06:43:24a
06:49:35a
07:00:00a
07:00:00a
07:07:33a
07:20:00a
07:40:48a
07:51:36a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:22a
08:21:04a
08:41:37a
08:52:47a
09:00:00a
09:00:00a
09:18:00a
09:45:29a
09:52:58a
10:00:00a
10:00:00a
10:08:11a
10:24:09a
10:39:28a
10:51:26a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:04a
11:40:09a
11:51:56a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:16:52p
12:32:45p
12:43:00p
12:53:52p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
16:18
17:06
06:11
00:50
00:00
07:33
12:27
20:48
10:48
00:50
00:00
08:22
12:42
20:33
11:10
00:50
00:00
18:00
27:29
07:29
00:50
00:00
08:11
15:58
15:19
11:58
00:50
00:00
11.04
29:05
11:47
00:50
00:00
03:00
13:52
15:53
10:15
10:52
00:50

viernes, 24 de marzo de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 4AM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Los 2 amigos, fantasia op.41 p/2 guitarras
Sinfonia op.35 no.4 G.512 Fa May.(1782)
Danza de los esclavos Persas
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 7AM

Concierto IV a 4 c/cello obligado op.6 en Fa May.

Gran Jota, guitarra

Concierto p/ 2 clarinetes y orq. Mi Bem. May.
Obertura "La bella Melusina" op.32
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 8AM

4 selecciones de "Historias" p/cello y guitarra
Obertura a cuatro en Do

*Sonata p/cuerdas no.4 en Si Bem.May.
Sinfonia no.38

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 9AM

Sonata no.4 p/violin y clavecin BWV1017 en do men.

Las Silfides (org. Roy Douglas)

A La Orilla del Mar

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 10A

Suite en sol menor

Cuarteto no.12 K.172 Si Bem. May.

Concierto p/violin y org. op.3 no.9 en Sol May.
*Vals Emperador op.437

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 11A

Sonata Op.8 no.11 p/2 violas da gamba
Sylvia, acto Il del ballet

*Rapsodia Rumana op.11 no.2 en Re May.
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Concierto-sonata p/clavecin y cuerd. en Sol May.
3 Sarabandas (1887)

Cuarteto op.77 no.3 (op.103) re menor Hob.I11.83
Fantasia s/"Los puritanos" de Bellini
Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Fernando Sor (1778-1839)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Modest Mussorgsky (1839-1881)

MA - Mafianas

Luigi Taglietti (1668-1715)
Francisco Tarrega (1852-1909)
Pedro Etienne Solere (1753-1817)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

MA - Mafanas
Jacques Ibert (1890-1962)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Frederic Chopin (1810-1849)
Arnold Bax (1883-1953)

MA - Mafianas
Matthew Locke (1621-1677)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Johann Strauss Il (1825-1899)

MA - Mafianas

Johannes Schenck (1660-1712)
Leo Delibes (1836-1891)
George Enescu (1881-1955)

PR - Programas

James Nares (1715-1783)

Erik Satie (1866-1925)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

Chiara Banchini
Kenneth Jean

Milan Laicik
Claudio Abbado

Andras Kiss
Patrick Fournillier

Herbert von Karajan
Vernon Handley

Mary Springfels

Nicholas Kraemer
Carlo Maria Giulini

Andrew Mogrelia
losif Conta

Paul Nicholson

Pier Giorgio Morandi

VIERNES 24 DE MARZO 2023

Ensamble 415
Filarménica Eslovaca

Sonatori de la Gioiosa Marca
Camara de Praga

Sinfénica de Londres

Claremont Duo

El Parlamento de los Instrumentos
Ensamble Rossini de Budapest
Orquesta regional de Picardia

Filarmdnica de Berlin
Orguesta Ulster
The Newberry Consort

The Raglan Baroque Players
Sinfénica de Viena

Las voces humanas, duo de violas de

Sinfénica Razumovsky
Org. de la Radio y TV Rumana

El Parlamento de los Instrumentos

Cuarteto Mosaicos
Opera estatal hingara

Peter Pieters y Micheline Dumortier-guitarras

Walter Vestidello-cello
Lubomir Brabec-guitarra
Dieter Klocker-clarinete; Sandra Arnold-clar

Maxine Neuman, cello; Peter Ernst, guitarra

Andras Kiss-concertino

Micaela Comberti-violin/Colin Tilney-clavecin

Cuarteto ltaliano
Elizabeth Wallfisch-violin

Paul Nicholson-clavecin
Anders Miolin-guitarra contralto

Gergely Jardanyi-contrabajo



01:00:00p
01:00:00p
01:14:24p
01:38:33p
01:54:02p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:17:00p
02:28:03p
02:46:26p
02:53:42p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:12:09p
03:43:40p
03:54:31p
04:00:00p
04:00:00p
04:11:35p
04:22:18p
04:39:06p
04:54:08p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:17:51p
05:43:37p
05:54:15p
06:00:00p
06:00:00p
06:05:47p
06:18:29p
06:24:47p
06:54:47p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:75:55p
11:00:00p
11:00:00p
11:32:13p
11:35:13p

00:00
14:24
24:09
15:29
00:50
00:00
05:00
12:00
11:03
18:23
07:16
00:50
00:00
03:00
09:09
31:31
10:51
00:50
00:00
11:35
10:43
16:48
15:02
00:50
00:00
03:00
14:51
25:46
10:38
00:50
00:00
05:47
12:42
06:18
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
72:55
00:50
00:00
32:13
03:00
00:50

viernes, 24 de marzo de 2023 1PM
Sonata p/cello y piano

Concierto p/flauta y orqg.

*Obertura Cockaigne op.40
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
CAPSULA MUJERES COMPOSITORAS
Variaciones sobre un tema Inglés

*Una broma musical K.522

Dos melodias op.53 (1891)

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 3PM
MACUILXOCHITL

Cuarteto V p/2 clavecines

Sinfonia no.6 en Do May. D 589

Ballet "El Perfecto Tonto" arr. de Peter Parkes
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 4PM

Sonata p/pianoforte y violin op.14 no.4 re men.

Concierto p/2 cornos y org. Rv538 en Fa May.

La Pesadilla de un Contrabajista (popurri de temas clasicos)

Aires y danzas antiguas, suite no.1
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
Concierto p/trombon y org. (1924)
Sinfonia no.5 op.25 c/piano obligado
Marinarella, obert. de concierto
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 6PM
Vals Brillante para guit.

3 Poemas p/soprano y piano (1892)
Suite No.2 para pequefia orquesta
ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 9PM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

24 caprichos p. violin solo Op.1
Identificacién estacion

viernes, 24 de marzo de 2023 11P

Concierto p/ guitarra y org. no.2 op.36 La May.

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 24 DE MARZO 2023

MA - Mafianas

Robert Gerhard (1896-1970)
Jean Francaix (1912-1997)
Edward Elgar (1857-1934)

ME - mediodia

Louis Drouet (1792-1873)

Philippe Auguin
Daniel Baremboim

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Edvard Grieg (1843-1907)

ME - mediodia

Luigi Boccherini (1743-1805)
Franz Schubert (1797-1828)
Gustav Holst (1874-1934)

ME - mediodia

Johann Schobert (17407?-1767)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
Ludwig Streicher (1920-2003)
Ottorino Respighi (1879-1936)
TA - Tardes

Launy Grondahl (1886-1960)
Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Julius Fucik (1872-1916)

TA - Tardes

Paulo Bellinati (1950-)

Guillaume Lekeu (1870-1894)
Igor Stravinsky (1882-1971)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Nicold Paganini (1782-1840)

NO - Nocturno
Mauro Giuliani (1781-1829)

Adrian Leaper

Bruno Weil
Peter Parks

Jesus Lopez Cobos

Leif Segerstam
Neeme Jarvi
Vaclav Neumann

José Arean

Neville Marriner

Sinfonica de Helsingborg
Filarmonica de Londres

L'Archibudelli
Capella Istropolitana

The Classical Band
Black Dyke Mills Band

Modo Antiquo

Céamara de Lausana

Sinfénica de Bamberg
Sinfonietta de Estocolmo
Filarménica Checa

Sinf. de Mineria

Academia de San Martin en los

Carlos Prieto-cello; Edison Quintana-piano
Manuela Wiesler-flauta

Marc Grauwels-flauta; Catherine Michel-arpa

William Christie y Christophe Rousset-clavecines

Luciano Sgrizzi-pianoforte; Chiara Banchini-violin

Ludwig Streicher-contrabajo; Astrid Spitznagel-piano

Christian Lindberg-tromboén

Paulo Bellinati-guitarra
Rachel Yakar-sop./Alice Ader-piano

Shlomo Mintz-violin

Pepe Romero-guitarra



